
TARİH SAAT SINIF DERS SINAV TÜRÜ
9 KİMYA SORUMLULUK

10 KİMYA SORUMLULUK
9 COĞRAFYA SORUMLULUK

9 ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI SORUMLULUK

TARİH SAAT SINIF DERS SINAV TÜRÜ
10 MATEMATİK SORUMLULUK
9 MATEMATİK SORUMLULUK

9 MESLEKİ GELİŞİM 
ATÖLYESİ SORUMLULUK

TARİH SAAT SINIF DERS SINAV TÜRÜ

10 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ SORUMLULUK

9 SEÇMELİ KURAN-I 
KERİM SORUMLULUK

17.00 9
TEMEL YİYECEK 
ÜRETİMİ VE SERVİS 
ATÖLYESİ

SORUMLULUK

TARİH SAAT SINIF DERS SINAV TÜRÜ

12.30 9
BİLGİSAYRALI 
TASARIM 
UYGULAMALARI

SORUMLULUK

9 PROGRAMLAMA 
TEMELLERİ SORUMLULUK

9 BESLENME İLKELERİ 
VE HİJYEN SORUMLULUK

TARİH SAAT SINIF DERS SINAV TÜRÜ
10 FİZİK SORUMLULUK
9 FİZİK SORUMLULUK

12.30 9
BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 
TEMELLERİ

SORUMLULUK

9/9/2025 12.30

SARIKAYA ŞEHİT YILDIZ GÜRSOY KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

1. DÖNEM SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

9/8/2025 12.30

9/10/2025

12.30

9/11/2025
17.00

9/12/2025

16.30


